
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ЗВ’ЯЗКУ
Н А К А З

22 червня 2020 року м. Луцьк №  32

Про введення в дію рішення конкурсного 
комітету з визначення переможця на 
приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування” , зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року № 219 
„Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області” зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 29 серпня 2020 року № 571, від 
26 листопада 2018 року № 777, від 20 листопада 2019 року № 696 та з метою 
підвищення рівня організації пасажирських перевезень в області, -

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможців конкурсу конкурсу на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом на міжміських та приміських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Волинської області та надати право перевезення пасажирів на об’єктах 
конкурсів таким перевізникам:

1. Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, Березолуки), Луцьк -  Семеринське -  
перевізника не визначено;
2. № 213 Луцьк - Голишів (через Рованці) -  перевізника не визначено;
3. № 302 Губин - Володимир-Волинський, Ковель -  Нововолинськ -  
підприємцю-перевізнику Процику Олександру Євгеновичу;
4. Мукошин - Любешів, Пансіонат "Шацькі озера" - Луцьк -  підприємцю- 
перевізнику Приходько Наталії Володимирівні;
5. № 306 Війниця-Нововолинськ, Нововолинськ-Луцьк, Луцьк - Володимир- 
Волинський, № 142 Іваничі-Нововолинськ, Луцьк - Іваничі (через Горохів) -  
підприємству-перевізнику -  Мілінчуку Валентину Олеговичу;
6. Новосілки - Луцьк -  перевізника не визначено;
7. Ковель - Мочалки, Ковель - Велимче -  підприємцю-перевізнику Буднік 
Ользі Степанівні;



8. Луцьк - пансіонат "Шацькі озера" -  підприємцю-перевізнику Скрипцову 
Роману Володимировичу;
9. Хотешів - Луцьк -  підприємцю-перевізнику Скрипцову Роману 
Володимировичу.

2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
зв’язку обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити інформацію 
про визначення перевізників-претендентів на участь у конкурсах на 
перевезення пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних 
автобусних маршрутах загального користування на офіційному вебсайті 
облдержадміністрації http://www.voladm.gov.ua.

3. Контроль за виконанням цьс казу залишаю за собою.

Начальник Наталія ОСТАПКОВИЧ

Наталія Пивовар 778 264

http://www.voladm.gov.ua

